
② 

入札及び契約内容  入札日：平成27年6月30日 

工 事 の 名 称 鷲別学田路線外排水路工事 

工 事 場 所 登別市新生町外 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 指名競争入札 

工 事 概 要 

鷲別学田路線     施工延長     Ｌ＝20.00ｍ 

排水工        縦断管渠工       20ｍ 

側溝工（U300）                20ｍ 

路盤工        凍上抑制層       38㎡ 

下層路盤        38㎡ 

舗装工        歩道As舗装工      38㎡ 

道路付属施設工縁石工             一式 

構造物撤去工     取り壊し工       一式 

仮設工                    一式 

若草１号線      施工延長      Ｌ＝7.00ｍ 

排水工        横断側溝工（U300）    7ｍ 

路盤工        凍上抑制層        4㎡ 

下層路盤         4㎡ 

舗装工        車道Aｓ舗装工      28㎡ 

構造物撤去工     取り壊し工       一式 

指 名 理 由 

①工事種別・一般土木工事に登録されているもの。 

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。 

③Ｂ、Ｃ等級に格付けされているもの。 

着 工 日 平成27年7月7日 工事完成予定日 平成27年10月30日 

予 定 価 格 4,989,600円 契 約 金 額 4,838,400円 

契 約 業 者 名 株式会社 北信建設 代表取締役 田崎 敏雄 

住 所 登別市幌別町4丁目14番地 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 小笠原組  4,580,000  

2 株式会社 北信建設 落札 4,480,000  

3 有限会社 合田産業 4,570,000  

4 有限会社 山田産業 4,570,000  

5 有限会社 市岡組 4,550,000  

    

    

    

    

 


